СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 04.03.2013г

№ 216
с. Ларьяк

Об использовании имущества

муниципальной казны, ее составе

и стоимости за 2012 год

В соответствии с пунктом 5.6 Положения о муниципальной казне сельского поселения Ларьяк, утвержденным решением Совета депутатов от 19.05.2009г № 37, Совет депутатов заслушал отчет об использовании имущества муниципальной казны, ее составе и стоимости в 2012 году и
РЕШИЛ:

1.Принять к сведению отчет об использовании имущества муниципальной казны сельского поселения Ларьяк, ее составе и стоимости за 2012 год, согласно приложению .

2.Решение вступает в силу с момента подписания.
3.Данное решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в районной газете «Новости Приобья».

4. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Совета поселения по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (Т.М.Ерохина).

Глава сельского поселения Ларьяк

З.И.Сигильетова

Копия верна:

Подлинник решения хранится в администрации сельского поселения Ларьяк
Приложение к решению

Совета депутатов сельского

поселения Ларьяк
от 04.03.2013 № 216
Отчет об использовании имущества муниципальной казны, ее составе и

стоимости в 2012 году

На 01.01.2012 года в муниципальной казне сельского поселения Ларьяк

числилось 652 единицы имущества балансовой стоимостью 618786,2 тыс.

рублей, в том числе:

	Наименование
	Кол-во, единиц
	Балансовая стоимость, тыс. рублей

	Жилые помещения
	166
	259217,21

	Нежилые помещения
	21
	86010,82

	Сооружения
	30
	238764,45

	Машины и оборудование
	177
	24991,02

	Транспортные средства
	17
	6180,88

	Производственный и хозяйственный инвентарь
	188
	3154,01

	Земельные участки
	1
	30,08

	Прочие основные средства
	52
	437,77

	Итого
	652
	618786,2

В течение 2012  года в казну поступило 61 единицы имущества балансовой стоимостью 20991,1 тыс. рублей, в том числе:

	Наименование
	Кол-во, единиц
	Балансовая стоимость, тыс. рублей

	Жилые помещения
	20
	19385,5

	Нежилые помещения
	2
	502,1

	Сооружения
	2
	851,6

	Машины и оборудование
	16
	39,5

	Транспортные средства

	Производственный и хозяйственный инвентарь
	13
	54,6

	Земельные участки
	1
	103,6

	Прочие основные средства
	7
	54,2

	Итого
	61
	20991,1

В течение 2012 года из казны выбыло 105 единиц имущества балансовой
стоимостью 41013,6 тыс.рублей, в том числе:
	Наименование
	Кол-во, единиц
	Балансовая стоимость, тыс. рублей

	Жилые помещения
	14
	19020,4

	Нежилые помещения
	1
	502,1

	Сооружения

	Машины и оборудование
	37
	21112,8

	Транспортные средства

	Производственный и хозяйственный инвентарь
	25
	271,1

	Земельные участки

	Прочие основные средства
	28
	107,2

	Итого
	105
	41013,6

На 01.01.2013 года в муниципальной казне сельского поселения Ларьяк

числится 608 единицы имущества балансовой стоимостью 598763,7 тыс.
рублей, в том числе:
	Наименование
	Кол-во, единиц
	Балансовая стоимость, тыс. рублей

	Жилые помещения
	172
	259582,3

	Нежилые помещения
	22
	86010,8

	Сооружения
	32
	239616,0

	Машины и оборудование
	156
	3917,7

	Транспортные средства
	17
	6180,9

	Производственный и хозяйственный инвентарь
	176
	2937,5

	Земельные участки
	2
	133,7

	Прочие основные средства
	32
	384,8

	Итого
	608
	598763,7